comunale da 6 a 12 miliardi, a 
Reggio Calabria da 28 milioni a 
2 miliardi, e così via. 

E DALL'ESTERO • Mi 

Come amministrano loro 
Nel comune di • Alelenduono 

(Lecce), amministrato dai demo­
cristiani, l'uftramiltonario UTSO 
ha pagato tasse per sole lire 
3800 (tremila e ottocento)! 

Il comune di Meludugno, che 
comprende tra l'altro un feudo 
di ben, diecimila ettari, ha in­
cassato lire 194 mila di tasse di 
famiglia. Questa somma è stata 
corrisposta per • oltre V80 per 
cento. I grandi agrari, i ricchi 
concessionari di tabacco, le cui